
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

AREA A]VIVIINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 4412 DEL 30.04.2015

lmpegno di spesa per la fornitura del software "Certtficato ministeriale al Conto del
Bilancio 20'14" per comuni fino a 5 000 abitanti - Ditta Cel Commerciale S r.1..
crG 299144CEAC

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07 01 2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

RITENUTO necessario dotarsi di software per il "Certificato ministeriale al Conto del Bilancio 2014" per
comuni fino a 5 000 abitanti per ottemperare correttamente alle disposizioni legislative attualil

VISTA la RDO eseguita tramite il Mepa (Mercato elettronico per la P A.) per la presentazione di offerta
per la fornitura di quanto sopra descritto;

VISIONATO il preventivo presentato dalla Ditta Cet Commerciale S r.l con sede a Pescara Via A.
Breviglieri n. 8, invitata alla ROO, per un importo di Euro 239,00 oltre IVA nei termini di legge;

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, forniture e servizi e per
l'affidamento degli incarichi professionali esterni;

VISTA la deliberazione dèlla Giunta Comunale n. l del 14.01.2015 di approvazione del p.E.G.
prowisorio per l'anno 2015;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degti uffici e dei servzi,

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art. 147 bis del
D.Lgs. 267120001

DETERMINA

Ol APPROVARE la narrativa e, per l'effetto'

1. Dl AFFIDARE alla Ditta Cel Commerciale S r.l con sede a Pescara Via A. Breviglieri n. B,
l'incarico per la fornitura di software per il "Certificato ministeriale al Conto del Bilancio 2014",
per comuni fino a 5 000 abitanti per l'importo di Euro 29l,SB IVA compresa;

2. di impegnare la spesa di Euro 291,58 IVA compresa al Tit. 1, Funz 01, Serv. 02, lnt 02 del
bilancio di previsione per l'anno 2015 in fase di elaborazione.

ATTESTA la regolarità e la conettezza del presente atto ai sensi e per gli effetti
147 bis del D.Lgs 26712000



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 7812009, convertito con Legge 10212009, il preventivo
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le
regole difinanza pubblica e la programmazione deiflussidicassa.

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
CelCommerciale S.r.l.
Fornitura software
clc Z99144CEAC

291,58 1.01.02.02
Segreteria generale - beni di consumo 2


